
MIUR - UFFICIO SC O LASTIC O RE GIO N ALE PER IL LAZIO

LICEO STATALE “NICCOLÒ MACHIAVELLI” – ROMALINGUISTICO • SCIENZE UMANE
S e d e c e n t r a l e : Piazza Indipendenza, 7 ٭ 00185 ٭ Tel.  06.4452370 ٭
Succursale: Via Giovanni da Procida,1400162٭ ٭ Tel :0 6 .121126180 *
Sed e  asso c i a t a :V ia  d e i  Sab e l l i ,  8 6 0٭ 0 1 8 5 ٭ Tel 06.121126080 ٭
S i t o  W e b :  w w w . i s ma c h i a v e l l i . e u ٭ e-mai l : RMIS026008@istruzione. i t
C.F.:  97197320589 • RMIS026008 • PEC: rmis026008@pec.istruzione. it

I  MUNICIPI O ROMA CENTRO – RIONE XVIII :  MACAO -CASTRO PRETORI O

PROT. 563/U Roma, 16/2/2017

ESITO SELEZIONE DOCENTI Progetto Erasmus+ KA1, VET, 2016-2018 Commercial
Heritage Art GALLery manager (C.H.A.GALL.)
CUP I29G16000070005
Codice identificativo  2016-1-IT01-KA102-005004

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'Avviso Pubblico Progetto Commercial Heritage Art GALLery manager C.H.A.GALL.n. 2016-
1-IT01-KA102-005004, CUP n. I29G16000070005, Art. 6, emesso dall'organismo  proponente
Liceo Scientifico “E. Majorana” Latina, nella persona del Dirigente Scolastico, prof.ssa Stella
Fioccola, in data 14.12.2016;

Vista la pubblicazione dell'Avviso pubblico avvio Progetto Erasmus+ KA1, VET, 2016-
2018 Commercial Heritage Art GALLery manager (C.H.A.GALL.) all'albo e sul sito di Istituto con
Circolare n. 141 del 20.12.2016, protocollo 5423/B04, con cui si annuncia la selezione di n. 20
studenti delle classi terze e quarte (10 beneficiari e 10 riserve) per un percorso di formazione
che include una  mobilità  di 22 giorni - dal 23.4.2017 al 14.5.2017 - a Plymouth, nel Regno
Unito;

Vista l'esigenza di individuare, all'interno dell'Istituto, 4 docenti in qualità di accompagnatori
degli alunni selezionati per la suddetta mobilità (2 docenti incaricati ufficialmente e 2 riserve),
sulla base delle competenze linguistiche di lingua inglese, delle necessità operative dell'Istituto e
delle competenze curricolari

DETERMINA

che tale funzione di docenti accompagnatori degli alunni selezionati per la mobilità del progetto
in oggetto sia affidata ai seguenti docenti:

Cognome Nome Funzione
Antonini Barbara Docente accompagnatore

incaricato
Galli Francesca Docente accompagnatore

incaricato
Scalise Maria Alessandra Docente accompagnatore in

riserva
De Paola Giovanna Docente accompagnatore in

riserva

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Elena ZACCHILLI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3,comma 2 D. Lgs. n. 39/1993


